
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
27 10 8 33 1 6

1513 4
10:17 0:9

╳

10
4
13

5
15

6 7 9 Auszeit

0:7
10:19

Ende
15:03 B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
33 44 45 31 42 35

2532
14:9

9
23

10
24

11
25

12 13 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
45 33 34 32 31 41

1840 44
14:13 14:13

╳

18
9 10 12 14 17 Auszeit

12:9
17:16

Ende
15:27 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 33 1 6 4

25

1
25

2 3 10 14 18 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:30 B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
33 44 35 31 42 45

8

1 2 6 8 Auszeit

Ende
15:44 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 8 33 1 6

15

╳

15
2 3 5 9 14 Auszeit

3:6
14:11

Wechsel
8:5 B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
33 44 35 31 42 45

1134
9:11

    9 11 Auszeit

8:7

Bezirksliga 15 wU16
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm III vs. TSV Herdecke B
Spiel 39 25.03.2023 14:40 Uhr

Friedrich Harkort Schule
58313 Herdecke 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG z.r.E. S… 9/14
1 Backhaus, Anni X
4 Weyland, Pia X
6 Elena, Hohagen X
8 Schlegel, Carlotta Marie X
9 Munz, Lenja

10 Lewald, Mia X
13 Vieregge, Lily X
27 Speier, Frida X
33 Galindo, Arabella X
A  Libero
A  Offizielle
T Duwe, Gereon

C

B  TSV Herdecke 12/14
31 Klein, Emmely X
32 Magner, Alin X
33 Hatzky, Lilian X
34 Rausch, Lia X
35 Schiewe, Maja X
36 Zellner, Alea
38 Stark, Pauline
40 Dumstorff, Stella X
41 Schelchen, MarieBibi… X
42 Müller, LunaAmelie X
44 Andrieieva, Yevhenia X
45 Niegel, Stella X
B  Libero
B  Offizielle
T Klaus, Hannah

CT Potocki, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Marta Gamm hat ohne Lizenz das 1. Schiedsgericht gemacht. 
Beide Mannschaften waren damit einverstanden. 
 
Die Zuschauer von Herdecke haben sich teilweise unsportlich verhalten. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 23 25 1 1 0
1 0 1 25 2 21 18 0 2 2
2 0 1 15 3 14 11 0 1 1
5 2 2 55 58 54 1 4 3
Start: 14:40 Ende: 15:44 Dauer: 1:04

Sieger: TG z.r.E. Schwelm III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gamm, Marta 1
2 Winkler, Lina 2

Schreiber 3
Schr. Ertner, Emily 4

Assist. Pieper, Lena

Dokument erstellt: 25.03.2023 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


