

## Bezirksliga 15 wU16

Frauen

A TG z.r.E. Schwelm III vs. TSV Herdecke B

Spiel 39

25.03.2023 14:40 Uhr

Friedrich Harkort Schule 58313 Herdecke



			S	St. 14:	art :40	A	) TG z	.r.E. S		R		de :03	В	) TSV I	Herded	ke	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		27	10	8	33	1	6		33	44	45	31	42	35	
Ξ		Spielernr.	Τ	13			4			15						32	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z	10:17			0:9									14:9	
¥		Spielstand															
		1. 5. 2. 6.	1	X 10	4 13	5 15	6	7	9	Auszeit	9 23	10 24	11 25	12	13	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1			3)				0:7 10:19			9)				

S		art :06	В	) TSV I	Herded	ke	R	En 15:	de :27	A	) TG z	.r.E. S		s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	45	33	34	32	31	41	4.0	10	8	33	1	6	4	
				40		44	18							25
Z				14:13		14:13								
2		9	10	12	14	17	Auszeit	1	2	3	10	14	18	Auszeit
_	13)						12:9 17:16	25)						1:5

			S	S:	tart 5:30	В	) TSV I	Herde	ke	s		de :44	A	) TG z	.r.E. S		R	Wec 8		В	) TSV I	Herded	ke	s
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
6	Sta	artaufstellung		33	44	35	31	42	45		4	10	8	33	1	6		33	44	35	31	42	45	
lini		Spielernr.								8							15					34		11
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																			9:11		
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	1	1	2	6	8			Auszeit		2	3	5	9	14	Auszeit					9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								15						3:6 14:11							8:7

ı						ione	
ı	V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand

						Bemerkungen
 0	14	- 1	. :	4	4	O a la i a al a su a si a la tassa

Marta Gamm hat ohne Lizenz das 1. Schiedsgericht gemacht. Beide Mannschaften waren damit einverstanden.

Die Zuschauer von Herdecke haben sich teilweise unsportlich verhalten.

				Liger	JIII556							
(	3) ·	TG	z.r.E	. S	TSV Herdecke (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	15	1	23	25	1	1	0			
1	0	1	25	2	21	18	0	2	2			
2	0	1	15	3	14	11	0	1	1			
5	2	•	55		58	54	1	4	3			
	Start: 14:40 Ende: 15:44 Dauer: 1:04											
Sie	Sieger: TG z.r.E. Schwelm III 2:1											

_			_		
P	TG z.r.E. S 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	TSV Herdecke 12	/14
1	Backhaus, Anni	Χ	31	Klein, Emmely	Х
4	Weyland, Pia	Χ	32	Magner, Alin	Χ
6	Elena, Hohagen	Χ	33	Hatzky, Lilian	Х
8	Schlegel, Carlotta Marie	Χ	34	Rausch, Lia	Х
9	Munz, Lenja		35	Schiewe, Maja	Χ
10	Lewald, Mia	Χ	36	Zellner, Alea	
13	Vieregge, Lily	Χ	38	Stark, Pauline	
2	© Speier, Frida	Χ	40	Dumstorff, Stella	Χ
33	Galindo, Arabella	Χ	41	Schelchen, MarieBibi	Х
A	Libero		42	©Müller, LunaAmelie	Х
ı	Offizielle		44	Andrieieva, Yevhenia	Х
١Ķ	Duwe, Gereon		45	Niegel, Stella	Х
┨└	Duwe, Geleon		$^{\circ}$ B	Libero	
1			B	Offizielle	
			Т	Klaus, Hannah	

CT Potocki, Hannah

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gamm, Marta		1				
2	Winkler, Lina		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Ertner, Emily		4				
Assist.	Pieper, Lena		_				

Dokument erstellt: 25.03.2023 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de